Gloria et honore coronasti eum domine: et constitui eum super opera manuum tuarum. **Psalmus.** Domine dominus noster quam admirabile est nomen tuum in

L. ij

in universa terra. *Et Gloria. Oratio.*

Presta quod operis deus: ut quod
beati. M. martyris tui na
talitia colimus: intercessione eius
in tui nominis amore roboreremur.

Muneribus *Secreta*
nris quod domine preci
busque susceptis: et celestibus
nos munda mysterijs: et clemē
ter exaudi. *Per. Postco.*

Omnis quod domine deus noster:
ut sicut tuorum comē
moratione sanctorum temporalis
gratulamur officio: ita perpe
tuo letemur affectu. *Ps. Oio*

Presta quod omnipotens deus
ut intercedere beato. M.
martyre tuo: et a cunctis aduer
sitatibus liberemur in corpore
et a pravis cogitationibus mun
demur in mente. *Per. Secre.*

Acepta sit in conspectu
tuo domine nostra devotio: et
eius nobis fiat supplicatione
salutaris: per cuius solennitate

Refertur. *Per. Postco.*
Effecti participatioe mu
neris sacri quod domine deus noster:
ut cuius exequimur cultum: sen
tiam effectum. *Per. Epistole*
ut supra in communi unius mar
tyris pontificis. Grad. Beat
vir qui timet dominum in mandatis
eius cupit nimis. *Et Potens in*
terra erit semen eius generatio re
ctorum benedictus. *Et Gloria et hono*

re coronasti eum. *Et constituit*
eum super opera manuum tuarum. *Grad.*

Iustus non conturbabitur: quia do
minus firmat manum eius. *Et Tota*
die miseret et commodat: et semen
eius in benedictione erit. *Grad.*

Posuisti domine super caput eius
coronam de lapide precioso. *Et*
Desiderium anime eius tribuisti
eius: et voluntate labiorum eius
non fraudasti eum. *Alleluia. Et*

Beatus vir qui timet dominum in man
datis eius cupit nimis. *Alleluia*

Et Posuisti domine super caput
eius coronam de lapide precioso

Alleluia. Et Iustus non contur
babitur: quia dominus firmat

manum eius. *Alleluia. Et Qui*
sequitur me non ambulat in tenebris:

sed habebit lumen vite
eternae. *Alleluia. Et Letabit in*
domino: et sperabit in eo: et lau
dabuntur omnes recti corde. *Al*

leluia. Et Gloria et honore corona
sti eum domine. *Evangelia di*

cuntur ut supra in communi unius
us martyris pontificis. Of

ferio. In virtute tua domine leta
bitur iustus: et super salutare tuum
exultabit et ephemeret: desiderium
anime eius tribuisti ei. *Offertor.*

Gloria et honore coronasti eum:
et constituisti eum super opera
manuum tuarum domine. *Offert.*

Desiderium anime eius tribuisti
ei domine: et voluntate labiorum

ei⁹ non fraudasti eum: posuisti
in capite ei⁹ coronam de lapide
precioso. **Offert.** Posuisti domi
ne in capite ei⁹ coronam de lapi
de precioso: vitas petijt a te: ⁊ tri
buiſti ei alla. **Coio.** Qui vult ve
nire poſt me abneget ſemetipſum
⁊ tollat cruces ſuas: ⁊ ſequat me.